

اخبار

- سال نهم**

شماره ۱۰۵۶

- چهارشنبه**

۲۰ مرداد ۱۳۸۹

۳۰ شعبان ۱۴۳۱

۱۱ آگوست ۲۰۱۵

روی خط خبر

گلایه برخی از مردم "جاسک" از واگذاری نشدن تلفن ثابت

ادامه از ص ۱

♦ رئیس مخابرات جاسک گفت: من پیگیری کردم و هزینه شش میلیاردی برای مخابرات توجیه اقتصادی ندارد و برای رفاه مردم محله یکینی تلفن سیار روستایی wll نصب کردم.

در این رابطه یکی از جوانان محله لوران گفت:ما در شهر زندگی می کنیم و احتیاج به اینترنت داریم و ۲۰ سال پیش انتصاب خریدیم و برابر قانون مخابرات باید حق و حقوق ما را بدهد. وی ادامه داد: از سوی دیگر wll اینها برای فرستادن فاکس مشکل دارد چطور می خواهد الکترونیک و اینترنت را پشتیبانی کند؟

“ احمدی ” ادامه داد: این مشکل را دولتهای قبل از احمدی نژاد بوجود آوردند و امیدوارم دولت مهرگستر دهم مشکل ما را حل کند.

“ احمدی ” یادآور شد: در کجای دنیا ۲۰

سال پیش باید انتصاب تلفن از مردم پول بگیرند ولی آن واگذاری خط تلفن امتناع ورزند؟

فرماندار جاسک ضمن تایید این خبر گفت: مردم صبور این محله در این ۲۰سال چند بار به فرمانداری مراجعه و پیگیریهای صورت گرفته و قرار بود مخابرات استان برای ارزیابی به شهرستان بیایند و سعی در رفع مشکل این وعیزان هستم.

محله یکینی با ۷۰۰خانوار یکی از محلات پرجمعیت شهر جاسک می باشد که دارای دو آموزشگاه ابتدایی پسرانه،دو آموزشگاه ابتدایی دخترانه دو آموزشگاه راهنمایی دخترانه،دو آموزشگاه راهنمایی پسرانه دو آموزشگاه دبیرستان دخترانه، یک پسرانه می باشدو آموزشگاه واحد جاسک در این محله مستقر است.

کلاسهای اوقات فراغت ناحیه یک پایان یافت

♦ کلاسهای اوقات فراغت تابستانی آموزش و پرورش ناحیه یک با برگزاری مراسم اختتامیه پایان یافت. به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس، با حضور “در زاده” معاون پرورشی آموزش و پرورش ناحیه یک و دانش آموزان و مربیان طرح اوقات فراغت، مراسم اختتامیه کلاسهای تابستانی ناحیه یک در کانون تربیتی، فرهنگی غدیر برگزار شد. در این مراسم دانش آموزان منتخب کلاسهای فوق و مربیان آنها لوح تقدیر و هدایای خود را از دست “در زاده” معاون پرورشی بزرگترین ناحیه آموزشی کشور دریافت نمودند.

برگزاری کلاس آموزش نرم افزار جامع دهیارها وشهرداریهای “هرمزگان”

♦ به گزارش روابط عمومی حوزه معاونت عمرانی استانداری دفتر امور شهری برای ارتقاء سطح کمی و کیفی آموزش کادر اداری شهرستانها و دهیارهای استان اقدام به برگزاری یک دوره کلاس آموزشی توجیهی نمود.

“ رئیس ” مسئول آموزش امور شهری عنوان نمود، هدف از برگزاری این کلاس آشنایی کارشناسان اداری با نرم افزار جامع آموزش شهرداریها و دهیارهای کشور جهت ارتقاء سطح علمی آنها و گام نهادن در مسیر توسعه دولت الکترونیک است.

وی ادامه داد: آموزش مبنای توسعه است و دهیارها به عنوان اولین سطح مدیریت که با مردم در ارتباط هستند با آموزش صحیح و کاربردی می توانند با خدمت رسانی به روستاییان به تحقق عدالت اجتماعی در دورافتاده ترین و محروم ترین روستاها شهرداران و دهیارها عمل ببوشانند و ما شاهد ارائه خدمات عمومی حتی در دورترین نقاط استان باشیم.

“ رئیس ” اظهار امیدواری کرد،که با استفاده

از نرم افزار جامع آموزش شهردارها و دهیارهای آگاهیهای عملی و بلندی در تحقق

دولت الکترونیک برداشته شود و شاهد

گسترش روزافزون این موضوع در سطح

استان باشد.

دانش آموز “حاجی آبادی” در کنکور پنجم شد

♦ به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، دانش آموز معین زرین خط “ در رشته ریاضی فیزیک در کنکور سراسری ۸۹ موفق به کسب رتبه پنجم ناحیه قطبی بومی (منطقه ای) و رتبه ۱۸ کشوری گردید.

دانشگاه علوم پزشکی از خبرنگاران حوزه سلامت تجلیل کرد

دکتر محمد شکاری، در آیین تجلیل از اصحاب رسانه فعال در عرصه سلامت،

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گفت: برآیند اطلاع رسانی در حوزه سلامت باید موجب ارتقای فرهنگ سلامت در استان باشد.

دکتر محمد شکاری، در آیین تجلیل از اصحاب رسانه فعال در عرصه سلامت، اظهار داشت: طی یکسال جاری رسانه های هرمزگان نقش حرفه ای خود را در بیان مشکلات و ارائه نقاط ضعف و قوت نظام سلامت در راستای ارائه خدمات رسانی به مردم این استان به خوبی ایفا کردند.

“شکاری” خاطر نشان کرد: امروزه رسانه های بی شماری در عرصه اطلاع رسانی در کشور فعالیت می کنند که در بخشهای مختلف اخبار را به صورت دیداری، شنیداری و مکتوب را در اختیار مردم قرار می دهند. وی نقش خبرنگاران حوزه سلامت را نقش پررنگ و حساس دانست و بیان کرد: اطلاع رسانی در حوزه سلامت بسیار متمایز و حساس است و خبرنگاران باید به صورت حرفه ای اخباری را در اختیار مردم قرار دهند تا از نظر روحی روانی اجتماعی و معنوی تاثیر گذار باشد.

“شکاری افزود: در راستای نگاه به خبرنگار حرفه ای سلامت، یکی از سیاست های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطالعه ایجاد رشته تخصصی «خبرنگار سلامت» در دانشگاه های علوم پزشکی است که این نشان از اهمیت و جایگاه این رشته است که بصورت مستقیم نیز با شاخصهای سلامت مرتبط می باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ادامه داد: با هماهنگی روابط عمومی دانشگاه تورهای رسانه ای سلامت راه اندازی می شود تا بتوان از ظرفیت رسانه ها در ارائه معرفی دستاوردهای نظام خدمات سلامتی در تمام نقاط استان بهره مند شد.

معاون امور عمرانی استانداری در همایش دهیاری ها:

دولت توجه ویژه ای به مدیریت روستاها دارد

نقتمانی” مدیر کل بنیاد مسکن سازان و جمعی از مسئولان

در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان در این آیین گفت: دهیاران به عنوان یک دستگاه اجرایی کوچک با دستگاه ها یا اجرایی،فرمانداران و بخشداران و مشورت داشته باشند. مهندس نصوری افزود: دولت توجه زیادی در بخش مدیریت روستایی دارد و تلاش می کند در سطح برنامه ای و تامین منابع مالی آن شرایط مطلوبی را به وجود آورد.

وی رساندن به وضع مطلوب در روستاها به هدف ایجاد رفاه برای روستائیان، بهره گیری از کارهای کارشناسی شده برای رفع مشکلات دهیارها و

استفاده حداکثری از شرایط محیطی روستارا از وظایف دهیارها عنوان کرد.مدیر کل دفتر امور روستایی استانداری هرمزگان نیز در این دهیاری ها از “دهیاری به ۲۱۲ ” دهیاری در استان رسیده است. “پویانفر” افزود: بر اساس قانون روستاهایی



گردهمایی بزرگ دهیاران شهرستانهای بندرعباس، حاجی آباد و بندر خمیر با حضور مهندس نصوری معاون امور عمرانی استانداری، “امین زاده” فرماندار نیرعباس، “پویانفر” مدیر کل امور روستایی استانداری، مهندس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان “خبر داد :

پنج بیمارستان جدید پشتوانه سلامت استان می شود

آرزوهای دیرینه مردم دانست و خاطر نشان کرد: با اعتبارات استانی در نظر گرفته شده در مدت یکسال امیدواریم مرکز ۲۴ تختخوانی سوانح و سوختگی به بهره برداری برسد.

شکاری “از ساخت و راه اندازی پنج بیمارستان در برنامه توسعه زیرساختهای درمانی در استان خبر داد و اضافه کرد: ساخت بیمارستان ۲۲۰تخت خوابی پردیس دانشگاه علوم پزشکی از طرح های درمانی استان که تا ۳ سال آینده به بهره برداری خواهد رسید و همچنین احداث بیمارستان ۲۲۰ تختخوانی مادر و کودک بندرعباس که از مصوبات دور سوم سفر ریاست جمهوری است که به برنامه های اولویت دار است. “شکاری خاطر نشان کرد: با اهتمام مدیریت عالی استان به حوزه سلامت اعتبارات بخش بهداشت و درمان در شورای برنامه ریزی در سال ۸۹ نسبت به سال ۸۸ سه برابر رشد داشته است. وی با اشاره خدمت رسانی به بیماران سرطانی در بیمارستان شهید محمدی مرکز فوق تخصصی آنکولوژی ساخته می شود.

رئیس اندیشه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان داشتن یک مرکز تخصصی سوانح و سوختگی را وی ادامه داد: بهره برداری از بیمارستان ۹۶ تختخوانی بندرلنگه از دیگر طرحهای دانشگاه در هفته دولت است. وی با اشاره رئیس دانشگاه علوم پزشکی خاطر نشان کرد: با اعتبارات در نظر گرفته شده از سوی مسکن و شهرسازی تا دو سال آینده بهره‌ده ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوانی بسنگ بسته می شود و پروژه بیمارستان بسنگ به اتمام می رسد.

شکاری با اعلام اینکه بیمارستان ۹۶ تختخوانی منطقه



آزاد قشم نیز با مشارکت منطقه آزاد قشم ساخته می شود ایران داشت: بیمارستان ۹۶ تختخوانی قشم نیز در دو سال آینده به بهره برداری می رسد که این بیمارستان آموزشی درمانی موجب ارتقای سطح سلامت مردم جزیره قشم خواهد شد.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان :

پروژه فاضلاب “بندرعباس” نیازمند بودجه ۱۳۶۰ میلیارد تومانی است

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان گفت: جهت تکمیل ۴۰ درصد باقی مانده پروژه فاضلاب شهر بندرعباس به اعتباری معادل ۱۳۶۰ میلیارد تومان نیاز است.

به گزارش مهر، “حسین خادمی” در حاشیه بازدید از پروژه های نیمه در تمام فاضلاب شهری در برخی از نقاط مرکزی شهر در جمع خبرنگاران گفت: بیش از ۲۳ هزار مسکن های روستایی و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرقانونی از وظایف دهیاران است.

“امین زاده” فرماندار بندرعباس نیز گفت: داشتن علم و آگاهی نسبت به کارها،شناخت فرصتها در روستاها، شناخت مشکلات، تجزیه و تحلیل ماندگاری روستاها، پیگیری مدیرانه و تعامل استفاده از توان شوراهای اسلامی روستاها و بخشداران را از دهیاران خواستار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان “خبر داد :

وی یاد آور شد: اتمام بیمارستان ۶۴ تختخوانی شهرستان رودان نیز از طرحهای درمانی حوزه سلامت است که تا در آینده نه چندان دور بتوان آن این بیمارستان بهره برداری نمود و مردم بتوانند از خدمات این بیمارستان بهره مند شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان افزود: طبقه اول بیمارستان شهید محمدی بندرعباس نیز در هفته دولت به بهره برداری می رسد و با اضافه نمودن این بخش به مجموعه درمانی بیمارستان و بازسازی و مقاوم سازی تمام طبقات من جمله طبقه همکف و زیر زمین حداکثر تا یکسال دیگر پرونده بازسازی مرکز آموزشی درمانی شهید محمدی نیز بسته خواهد شد و خدمات درمانی به صورت فوق تخصصی ارائه می شود.

وی توسعه تخت های ویژه نوزادان و کودکان از دیگر طرحهای در دست اقدام حوزه درمان دانست و گفت: با در اولویت قرار دادن کمبود تخت های ویژه کودکان و نوزادان این مشکل تا آخر سالجاری مرتفع می شود و با ارتقاء سطح خدمات درمانی در بیمارستان های کودکان و زنان و زایمان یکی از معضلات بخش درمان استان حل می شود.

توسط دانشگاه علوم پزشکی استان :

"روزنامه دریا" حامی سلامت استان معرفی شد



به خاطر درج مطالب حوزه سلامت و اختصاص سرویس سلامت در روزنامه دریا از طرف دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی روزنامه دریا به عنوان روزنامه حامی سلامت استان معرفی شد.

خبرنگاران حوزه سلامت رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان با اهدا لوح از خدمات رسانه ای ویژه روزنامه دریا در حوزه سلامت تقدیر

لوح اهدا است.

مدیر مسئول محترم روزنامه دریا نقش مهم و تاثیر گذار رسانه های گروهی در ارتقاء سلامت جامعه بر

هنگام برهمن و آشکار است. قلم زدن در عرصه

سلامت و بیان اخبار، نظرات و آموزش فرهنگ

سلامت اجرو و قرب مضایع دارد و در حقیقت

رسانه ها هستند که این رسالت خطیر را ترویج

می دهند.

برخورد لازم می دامن از اهتمام ویژه

روزنامه دریا به مقوله “سلامت” مردم شریف

هرمزگان در سال ۸۸ تشکر و قدردانی نمایم.

مدیر کل تامین اجتماعی “هرمزگان :

غرامت دستمزد ایام بارداری

تنها به فرزندان اول تاسوم تعلق می گیرد

مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان گفت:طبق قانون و تعهدات این سازمان، پرداخت غرامت دستمزد ایام بارداری تنها شامل فرزند اول تا سوم بیمه شدگان زن است و برای تولد فرزند چهارم خود نمی توانند تقاضای دریافت غرامت کنند.

“محمدحسن” زدا“ افزود: در این قانون میزان

محصنی بارداری و پرداخت غرامت دستمزد برای

مادرانی که دارای فرزند سه قلو و بیشتر باشند،

یکسال در نظر گرفته است.

وی بیان داشت: پرداخت غرامت دستمزد ایام بارداری، با

ارایه گراهی پزشک معالج یا بیمارستان و تصویر

گروهی و لاتد یا شناسنامه فرزند،از شعب تامین

اجتماعی قابل وصول است.این مسوول اظهار

داشت:میزان غرامت دستمزد معادل دو سوم آخرین

مزد یا حقوق است که حداکثر برای شش ماه بدون

کسر سه روز اول پرداخت می شود.



روی خط خبر

دربا بررسی کرد:

جزییات تیراندازی

متصرفان به گشت حفاظت

از اراضی

♦ سه نفر از اکپ گشت حفاظت از اراضی سازمان مسکن و شهرسازی هرمزگان ساعت نه دوشنبه گذشته که در حین گشت زنی بودند: توسط چهار نفر از متصرفان اراضی در یکی از محلات بندرعباس بوسیله سلاح گرم زخمی شدند. به گفته یک نفر از اکپ گشت حفاظت از اراضی: مهاجمان با یک قبضه اسلحه “کلانشینکف” و سه قبضه اسلحه “ساحمه ای” به گشت حفاظت شلیک کردند که یک نفر از ناحیه سر، یک نفر از ناحیه کتف و بازو و یک نفر از ناحیه کتف و نواح مورد اصابت قرار گرفتند و روز گذشته در بیمارستان صاحب الزمان (عج) بندرعباس مورد عمل جراحی قرار گرفتند. “سید ناصر اشرفی” مدیر املاک سازمان مسکن و شهرسازی نیز در گفت وگو با “دریا” با تایید این مطلب گفت: گشت مشترک حفاظت از اراضی مسکن و شهرسازی و شهرداری بندرعباس جهت حفاظت وصیانت از اراضی ملی در روز دوشنبه با حضور اکپ هشت نفره شهرداری و پنج نفر مسکن و شهرسازی در محدوده جنب منبع آب محله دو هزار و حد فاصل اراضی آماده سازی ۲۶۸ هکتاری سازمان مسکن و شهرسازی جهت رفع تصرف زمین اعزام شدند. اشرفی افزود: اکپ شهرداری جهت مانعان از ادامه ساخت و ساز: متصرفان، و سایل آنها را جمع آوری و اکپ مسکن و شهرسازی در حین اخذ گزارش و جمع آوری مدارک و اسناد لازم به منظور اقدام بعدی اداره حقوقی سازمان مسکن و شهرسازی و طرح موضوع در محاکم قضایی بودند که توسط چهار نفر از متصرفان عدوانی منطقه با اسلحه گرم کلانشینکف و سونی مورد تهاجم قرار می گرفتند که به دو دستگاه وسیله نقلیه شهرداری خسارت وارد شده و سه نفر از گشت حفاظت از اراضی مسکن و شهرسازی مصدم و به بیمارستان اعزام شدند. به گفته وی: “این موضوع از بررسی مراجع قضایی و امنیتی در حال بررسی است و با حمایت کامل مسئولان قضایی و سیاسی استان می توان از بروز چنین مواردی جلوگیری کرد.



فعالان اقتصادی (مدیران

شرکتها، اصناف، بازاریان؛ کسبه

و ...) با مشارکت در امور ساخت

و تعمیر و تجهیز مراکز بهداشتی

و کمک به نیازمندان تحت

پوشش این سازمان،

می توانند به استناد ماده ۱۷۲

قانون مالیات های مستقیم

مجلس شورای اسلامی، از

معافیت های مالیاتی مربوطه

استفاده نمایند:
شماره حساب:

۲۳۴۵۵۴۳۹۹۶

بانک ملت
مرکزی بنام هدایای

خاص سازمان بهداشتی

تلفن تماس:

۰۷۶۱-۴۳۱۳۰۶۸

● **روابط عمومی سازمان**

بهدشتی استان

هرمزگان



● روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان